

Инвестор _____
 Заказчик _____
 Подрядчик ООО "Управляющая компания Искра"
 Стройка МКД №43 м-н "Юбилейный" 1-2 подъезд
 Объект Прокладка трубопроводов подъездного отопления с установкой радиаторов МКД №43 м-н "Юбилейный" 1-2 подъезд.

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	06/17
дата	28.06.2017
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
	28.06.2017

Отчётный период	
с	по
01.06.2017	30.06.2017

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 90 802 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Объем	Расход		Стоимость	
в акте	в смете					Цена	На единицу	Всего	На единицу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Демонтаж трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных труб диаметром: 15мм.	ГЭСН 16-02-001-01	100 м трубопровода	0,9			3 157,16	2 841,44
ТРУДОЗАТРАТЫ:									
Затраты труда рабочих-строителей (K = 0,4)			1 Разряд: 4	чел.-ч	189,99	13,19	11,87	2 505,61	2 255,05
Итого:						13,19	11,87	2 505,61	2 255,05
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ									
Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т			400001	маш.-ч	933,00	0,35	0,315	326,55	293,90
Итого:								326,55	293,90
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ									
Диск отрезной "РЕЗОЛИТ" 230x2,5				шт	65,00	5	4,5	325,00	292,50

		Итого:					325,00	292,50	
2	2	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром: 15 мм	ГЭСН 16-02-001-01	100 м трубопровода	0,9		19 099,30	17 189,37	
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-строителей (К = 1,15)	1 Разряд: 4	чел.-ч	189,99	37,92	34,12	7 203,63	6 483,27
		Итого:				37,92	34,12	7 203,63	6 483,27
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	400001	маш.-ч	933,00	0,35	0,315	326,55	293,90
		Аппараты для газовой сварки и резки	040504	маш.-ч	50,00	1,15	1,035	57,50	51,75
		Шлифовальная машина угловая		маш.-ч	50,00	2	1,8	100,00	90,00
		Итого:						484,05	435,65
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Кислород технический газообразный 1	2	м3	57,42	11	9,9	631,62	568,46
		Карбид кальция (1 кг)		кг	115,00	33	29,7	3 795,00	3 415,50
		Сварочная проволока СВ-08А d3 мм / 10 кг		кг	98,00	2	1,8	196,00	176,40
		Труба ВГП ГОСТ 3262-75 d 15*2,8 ст.2ПС ТАГМЕТ		м	64,64	100	90	6 464,00	5 817,60
		Диск отрезной "РЕЗОЛИТ" 230x2,5		шт	65,00	5	4,5	325,00	292,50
		Итого:						11 411,62	10 270,46
3	3	Установка конвекторов	ГЭСН 18-03-001-03	100 кВт радиаторов и конвекторов	0,2145			211 247,61	45 312,61
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-строителей (К = 1,15)	1 Разряд: 3,4	чел.-ч	177,08	111,06	23,82	19 665,20	4 218,18
		Затраты труда машинистов (Справочно)	2	чел.-ч		2,81	0,60		
		Итого:				113,87	24,42	19 665,20	4 218,18
		ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	400001	маш.-ч	933,00	1,75	0,38	1 632,75	350,22
		Перфоратор		маш.-ч	50,00	0,21	0,05	10,50	2,25
		Итого:						1 643,25	352,48
		РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
		Конвекторы с креплениями	300-9191	кВт	1 897,00	100	21,45	189 700,00	40 690,65
		Шурупы строительные	101-9680	т	17 167,01	0,0046	0,0009867	78,97	16,94
		Дюбели распорные полиэтиленовые	101-9102	10 шт.	18,00	8,9	1,91	160,20	34,36
		Итого:						189 939,17	40 741,95
4	4	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм	ГЭСН 16-07-005-01	100 м трубопровода	0,9			1 372,02	1 234,82
		ТРУДОЗАТРАТЫ:							
		Затраты труда рабочих-строителей (К = 1,15)	1 Разряд: 5,3	чел.-ч	229,67	5,76	5,19	1 323,24	1 190,91

Итого:				5,76	5,19	1 323,24	1 190,91
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ							
Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания: низкое 0,1 (1) МПа (кгс/см2), высокое 10 (100) МПа (кгс/см2)	042900	маш.-ч	29,67	1,5	1,35	44,51	40,05
Итого:						44,51	40,05
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ							
Вода	411-0001	м3	2,44	1	0,9	2,44	2,20
Очес льняной	101-1669	кг	37,29	0,02	0,018	0,75	0,67
Краски масляные земляные МА-0115: мумия, сурик железный	101-0388	т	15 119,00	0,00005	0,000045	0,76	0,68
Олифа комбинированная К-3	101-0628	т	16 950,00	0,00002	0,000018	0,34	0,31
Итого:						4,28	3,85

		Стоимость	Зарплата
Итого прямых затрат		66 578,25	14 147,41
Оценка условий труда	9 %		1 273,27
Итого по оплате труда			15 420,68
Накладные расходы 128%*0,85*0,94*0,9	92 %		14 187,02
Сметная прибыль 83%*0,8*0,9*0,85	51 %		7 864,55
Итого: 52 430,83 + 37 472,25		89 903,08	37 472,25
Резерв на непредвиденные расходы	1 %	899,03	
Итого:		90 802,11	
ВСЕГО ПО АКТУ		90 802,11	

Оплата труда рабочих

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	75,00	188,63	14 147,41
Оценка условий труда					1 273,27
Всего					15 420,68

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	1,01	933,00	938,01
040504	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	1,04	50,00	51,75
	Шлифовальная машина угловая	маш.-ч	1,80	50,00	90,00
	Перфоратор	маш.-ч	0,05	50,00	2,25
042900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания: низкое 0,1 (1) МПа (кгс/см2), высокое 10 (100) МПа (кгс/см2)	маш.-ч	1,35	29,67	40,05

На сумму:

1 122,07

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Диск отрезной "РЕЗОЛИТ" 230x2,5	шт	9,00	65,00	585,00
2	Кислород технический газообразный 1	м3	9,90	57,42	568,46
	Карбид кальция (1 кг)	кг	29,70	115,00	3 415,50
	Сварочная проволока СВ-08А d3 мм / 10 кг	кг	1,80	98,00	176,40
	Труба ВГП ГОСТ 3262-75 d 15*2,8 ст.2ПС ТАГМЕТ	м	90,00	64,64	5 817,60
300-9191	Конвекторы с креплениями	кВт	21,45	1 897,00	40 690,65
101-9680	Шурупы строительные	т	0,00	17 167,01	16,94
101-9102	Дюбели распорные полиэтиленовые	10 шт.	1,91	18,00	34,36
411-0001	Вода	м3	0,90	2,44	2,20
101-1669	Очес льняной	кг	0,02	37,29	0,67
101-0388	Краски масляные земляные МА-0115: мумия, сурик железный	т	0,00005	15 119,00	0,68
101-0628	Олифа комбинированная К-3	т	0,00002	16 950,00	0,31

На сумму:

51 308,76

Итого по ресурсам

52 430,83



Сдал Директор ООО "Управляющая компания Искра"

должность

подпись

Соболев

М.А.Соболев

расшифровка подписи

Принял Директор ООО "Искра"

должность

подпись

Соболев

М.А.Соболев

расшифровка подписи

Представитель органов местного самоуправления:

Главный специалист отдела жилищной политики, транспорту и связи

Шевченко Л.В.

Представители собственников помещений МКД №43 м-н "Юбилейный"

1-43-32

Т.А.Тищенко

Филатова

В.Ф.Филатова

Ведущий инженерпо строительному контролю отдела организации проектирования и строительству МУ СП и ОГД МО "город Саянск"

В.В.Дьяконов

В.В.Дьяконов